

Roskilde Boligbyg ApS

c/o Mikkel Zeiler, Hestetorvet 6 B, 3., 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 61 84 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Mikkel Zeiler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roskilde Boligbyg ApS
c/o Mikkel Zeiler
Hestetorvet 6 B, 3.
4000 Roskilde

Telefon: 22465696

CVR-nr.: 37 61 84 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Zeiler

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Zeiler & Lund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse af bygninger samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tilbage i 2017 færdiggjort byggeriet af en ejendom, som udlejes til private. Selskabet har herudover en række andre byggeprojekter, hvor nogle forventes anvendt til udlejning og andre bygges med henblik på salg. Da selskabets registreringssystem ikke har opdelt byggeomkostninger imellem de enkelte ejendomme tilbage i tid, har selskabet ikke 100 % nøjagtigt kunne opdele anskaffelsessummen på de enkelte ejendomme. Kostprisen for de færdiggjorte ejendomme er derfor skønsmæssigt ansat baseret på ledelsens anslåede byggeomkostninger til ejendommen. Skønnet er naturligt behæftet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -511 t.kr. mod -445 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.099 t.kr. mod -794 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital ved fremtidig drift i de kommende år. Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, således at denne finansielt vil understøtteselskabets drift i det kommende år. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter going concern princippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-510.573	-444.604
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-223.390	-219.279
Driftsresultat	-733.963	-663.883
Andre finansielle indtægter	0	31
3 Øvrige finansielle omkostninger	-675.621	-354.374
Resultat før skat	-1.409.584	-1.018.226
4 Skat af årets resultat	310.108	223.901
Årets resultat	-1.099.476	-794.325
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.099.476	-794.325
Disponeret i alt	-1.099.476	-794.325

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.304.800	3.328.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	519.460	527.049
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	20.051.364	9.702.862
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.875.624</u>	<u>13.558.511</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.875.624</u>	<u>13.558.511</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.834	54.098
Udskudte skatteaktiver	16.524	3.999
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	297.583	224.312
Andre tilgodehavender	0	721.220
Periodeafgrænsningsposter	59.490	466.120
Tilgodehavender i alt	<u>393.431</u>	<u>1.469.749</u>
Likvide beholdninger	<u>3.128.937</u>	<u>7.951.761</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.522.368</u>	<u>9.421.510</u>
Aktiver i alt	<u>27.397.992</u>	<u>22.980.021</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.191.622	-1.092.146
Egenkapital i alt	-2.141.622	-1.042.146
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	15.583.792	12.720.407
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.583.792	12.720.407
Kortfristet del af langfristet gæld	509.320	393.782
Gæld til pengeinstitutter	181.644	2.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser	697.687	316.933
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.387.230	10.484.321
Anden gæld	2.179.941	104.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.955.822	11.301.760
Gældsforpligtelser i alt	29.539.614	24.022.167
Passiver i alt	27.397.992	22.980.021
1 Usikkerhed om going concern		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-297.822	-247.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	-794.325	-794.325
Korrigeret overført resultat	0	1	1
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.092.146	-1.042.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.099.476	-1.099.476
	50.000	-2.191.622	-2.141.622

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital ved fremtidig drift i de kommende år. Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, således at denne finansielt vil understøtteselskabets drift i det kommende år. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter going concern princippet.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tilbage i 2017 færdiggjort byggeriet af en ejendom, som udlejes til private. Selskabet har herudover en række andre byggeprojekter, hvor nogle forventes anvendt til udlejning og andre bygges med henblik på salg. Da selskabets registreringssystem ikke har opdelt byggeomkostninger imellem de enkelte ejendomme tilbage i tid, har selskabet ikke 100 % nøjagtigt kunne opdele anskaffelsessummen på de enkelte ejendomme. Kostprisen for de færdiggjorte ejendomme er derfor skønsmæssigt ansat baseret på ledelsens anslåede byggeomkostninger til ejendommen. Skønnet er naturligt behæftet med usikkerhed.

	2020 kr.	2019 kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	298.054	279.624
Andre finansielle omkostninger	377.567	74.750
	675.621	354.374
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-297.583	-224.312
Årets regulering af udskudt skat	-12.525	411
	-310.108	-223.901
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.093.112	13.114.189
Heraf forfalder inden for 1 år	-509.320	-393.782
	15.583.792	12.720.407
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	13.816.367	11.231.584

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 16.093, er der givet pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver under udførsel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 23.356 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 4 operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22-39 måneder og en samlet restleasingydelse på 543 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zeiler & Lund Holding ApS, CVR-nr. 29516561, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mikkel Zeiler

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-407415716751

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-15 17:17:28Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-15 18:38:33Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>